[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2024 года № 414-п
г. Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 20.02.2020 № 95-п «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации государственной программы «Формирование современной городской среды Кузбасса» на 2018-2025 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие.
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 20.02.2020 № 95-п «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации государственной программы «Формирование современной городской среды Кузбасса» на 2018-2025 годы» следующие изменения:
1.1 Состав Общественной комиссии по обеспечению реализации государственной программы «Формирование современной городской среды Кузбасса» на 2018-2025 годы» утвердить в новой редакции.
1.2. Пункт 4 данного постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству-начальника управления О.В. Антонову».
2. Постановление от 22.08.2023 № 1388-п «О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 20.02.2020 № 95-п «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации государственной программы «Формирование современной городской среды Кузбасса» на 2018-2025 годы» признать утратившим силу.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству- начальника управления О.В. Антонову.
5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского
муниципального округа                                                                   С.В. Фролов
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Топкинского муниципального округа
от 19 марта 2024 года № 414-п
Состав
Общественной комиссии по обеспечению реализации государственной программы «Формирование современной городской среды Кузбасса» на 2018-2025 годы»
	Ишутина
Тамара Анатольевна
	- председатель комиссии, председатель Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа (по согласованию)

	Антонова
Ольга Вячеславовна
	- заместитель председателя комиссии, и.о заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству- начальник управления

	Пирогова
Татьяна Александровна

	- секретарь комиссии, начальник отдела  по благоустройству управления ЖКХ и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Бидаков
Анатолий Васильевич

	- генеральный директор ООО Управляющая компания Жилищно-Эксплуатационных Услуг», депутат Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа (по согласованию)

	Галдилов
Борис Александрович

	- депутат Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа (по согласованию)

	Ковшова
Ирина Николаевна
	- начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа

	Салдаев
Александр Викторович

	- заместитель директора МКУ «ЖКУ» по ЖКХ и благоустройству (по согласованию)

	Пронина
Галина Семеновна
	- представитель Топкинского городского отделения «Всероссийская общественная организация Ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов» (по согласованию)

	Шупия
Ольга Сергеевна
	- представитель профкома МБУ «Топкинский центр социального обслуживания» (по согласованию)

	Юдина
Людмила Антоновна
	- председатель Топкинской городской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)